СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.09.2011Г. № 285

О внесении  изменений  в Положение

об оплате труда работников Муниципального

медицинского лечебно-профилактического

учреждения Кыштымская центральная городская

больница им. А.П.Силаева, утвержденное решением

Собрания депутатов Кыштымского городского округа

от 29.12.2010 г. № 171

В  целях  урегулирования заработной платы заведующих стационарных подразделений и выплат за звания и ученую степень работникам Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П.Силаева, Собрание депутатов Кыштымского  городского округа  РЕШАЕТ:

1. Внести  в  Положение в Положение об оплате труда работников Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П.Силаева, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.12.2010 г. № 171 (в  редакции  решения  от 21.04.2011 г. №213)  следующие  изменения:

1) в абзаце 2 пункта 33 слова «определяется в процентном отношении к окладу (должностному окладу) по одной (основной) занимаемой должности и составляет 20 процентов» заменить словами «определяется в виде персональной надбавки к окладу (должностному окладу) по одной (основной) занимаемой должности и составляет 3000 рублей.»;

2) в абзаце 3 пункта 33 слова «определяется в процентом отношении к окладу (должностному окладу) по одной (основной) занимаемой должности и составляет 10 процентов» заменить словами «определяется в виде персональной надбавки к окладу (должностному окладу» по одной (основной) занимаемой должности и составляет 2000 рублей.»;

3) в разделе I Приложения по 4 квалификационной группе медицинского и фармацевтического персонала первого квалификационного уровня в столбце «Оклад (должностной оклад) цифру «4600» заменить цифрой «5000»;

4) в разделе I Приложения по 4 квалификационной группе медицинского и фармацевтического персонала второго квалификационного уровня в столбце «Оклад (должностной оклад) цифру «4800» заменить цифрой «6500»;

2. Настоящее  решение вступает в силу после со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 июня 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

        4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  поручить   постоянной  депутатской  комиссии  по  социальной защите и здравоохранению (председатель Семендяев В.Д.).

Глава Кыштымского  городского округа                                    Л.А.Шеболаева